



wirtek

Committed. Involved. Proficient.

## Wirtek A/S åbner ny afdeling i Bukarest

Selskabsmeddelelse nr. 89

***It-virksomheden Wirtek underskriver i dag en aftale om strategisk partnerskab med danske Mark Information med virkning fra 1. april 2017.***

Aftalen indebærer, at de to virksomheder sammen åbner en nyetableret udviklings- og testafdeling i Bukarest som supplement til Wirteks eksisterende udviklings- og testcenter i byen Cluj-Napoca, der er Rumæniens svar på Silicon Valley. Her har Wirtek været til stede i 10 år og samarbejdet med Mark Information de seneste 5 år. Wirtek er specialiseret i softwareudvikling og produkttest for danske og udenlandske virksomheder.

Afdelingen i Bukarest ledes og drives af Wirtek og kommer i første omgang til at huse 10 medarbejdere, der primært vil være specialiseret inden for softwareplatformen Progress OpenEdge. Heraf vil 6 medarbejdere være ansat af Mark Information. Planen er, at kompetencecentret allerede i løbet af de efterfølgende 18-24 måneder skal tælle mindst 25-30 medarbejdere.

Beslutningen om at opruste i Rumænien kommer naturligt for Wirtek, der de seneste år har oplevet en flot vækst med både danske og udenlandske kunder.

Kompetencecenteret i Bukarest skal dels servicere Mark Information og Mark Informations kunder, og dels tilbyde it-udviklings- og testydelser til andre kunder over hele Europa og USA.

For Mark Information bunder den strategiske beslutning også i den stigende efterspørgsel på specialiserede it-ydelser.

Med den eksisterende afdeling i Cluj og den nye afdeling i Bukarest står Wirtek stærkt rustet til fremtiden. De stigende kapacitetsproblemer i Danmark og omkringliggende lande forventes at øge efterspørgslen inden for Wirteks speciale i de kommende år.

## **Om Wirtek**

Wirtek er et konsulent- og udviklingshus med indgående kendskab til outsourcing af softwareudvikling og produkttest. Vores nearshore udviklings- og testcenter i Rumænien leverer fleksible ydelser af høj kvalitet til konkurrencedygtige priser. Vores kompetencer spænder bredt fra web-baserede løsninger og portaler til indlejrede systemer og mobile løsninger. Wirtek fokuserer på at opbygge langvarige kundepartnerskaber og en win-win situation ved at skabe merværdi for vores kunder